



Abeidna Mohamed Lehbibe

Full Stack Developer

Passionné par la technologie, le développement de logiciels, le DevOps et l'intelligence artificielle, je suis déterminé à approfondir mes connaissances dans ces domaines, cherchant constamment à relever de nouveaux défis pour enrichir mon expérience en programmation et en optimisation des processus de développement.

Contactes

Téléphone

26668907

Email

mohamed.lehbib@mlehbib.com

LinkedIn

[Mohamed Lehbibe Abeidna](#)

Github

<https://github.com/Mohamed-lehbib>

Website

www.mlehbib.com

Compétences générales

- Esprit d'équipe
- Résolution des problèmes
- Autonomie et implication
- Adaptation aux nouvelles technologies

Langues

Français

DELF B2

Anglais

Niveau intermédiaire

Arabe

Natif

Expériences

○ Avr, 2024 - Nov, 2024

Vector Mind | Nouakchott, Mauritanie

Full Stack Developer

Pendant mon expérience chez Vector Mind, j'ai eu l'opportunité de travailler sur des projets concrets et de collaborer directement avec les clients. J'ai contribué à plusieurs projets intéressants, tels que Medeni.mr, Livii Delivery et Drop, qui m'ont permis d'acquérir de précieuses connaissances. J'ai également participé à la maintenance de certaines solutions existantes et j'ai été impliqué dans des projets allant de la compréhension des besoins des clients à la mise en production et à la maintenance des solutions finales.

○ Févr, 2024 - Aout, 2024

Vector Mind | Nouakchott, Mauritanie

Stage de fin d'étude

Mon stage chez Vector Mind m'a permis d'acquérir des compétences approfondies en Next.js, Supabase, Express.js ainsi qu'en outils DevOps. J'ai également pu mener à bien mon projet de fin d'études, qui consistait à développer un générateur de tableau de bord administrateur. Ce stage m'a permis de renforcer mes compétences techniques ainsi que mes compétences relationnelles, telles que la collaboration, la communication et la gestion du temps.

○ Aout, 2023 - Jan, 2024

Next Technology | Nouakchott, Mauritanie

Stagiaire

Mon stage chez Next Technology m'a permis d'acquérir des connaissances en Django Rest Framework, Flutter et NLP, et d'améliorer mes compétences en travail d'équipe lors de projets innovants de collecte de données.

○ Fév, 2022 - Jui, 2022

Syskat | Nouakchott, Mauritanie

Stagiaire

La mise en place d'une application de reconnaissance faciale pour la lutte contre l'usurpation d'identité des étudiants.

Education

○ 2022 - 2024

Université de Nouakchott Al Aasriya. Faculté des Sciences et Techniques

Master II en Système d'information

○ Dec, 2023 - Jan, 2024

Smart MS SA

Formation Cloud Computing, AWS

○ 2018 - 2022

Université de Nouakchott Al Aasriya. Faculté des Sciences et Techniques

Licence professionnelle en Informatique. Option: Méthodes Informatiques Appliquées à la Gestion des Entreprises

Compétences

- JavaScript, TypeScript, Dart, Java, Python
- React.js, Next.js, TailwindCss, Ant design, Express.js, Node.js, Supabase, Flutter, Spring boot
- numpy, pandas, matplotlib, scikit-learn, transformer models, OpenCv, Face_recognition
- Git, Github, CI/CD, Github Actions, Docker, AWS (EC2, RDS, ELB, AutoScaling Group, Cloudformation), Jenkins, SonarQube, Nginx, Portainer, Kuma, Umami, Hostinger
- SCRUM, Github Projects, Notion
- MySQL, PostgreSQL